







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




Yoshihiro Francis Fukuyama


Yoshihiro Francis Fukuyama (* 1952) je americký spisovatel, politolog a politický ekonom. Studoval na Cornellově, Yaleově a Harvardově univerzitě, po krátkou dobu byl žákem Rolanda Barthese a Jacquese Derridy. Sehrál svoji roli při formování neokonzervativního hnutí, s nímž se později rozešel. V současnosti vyučuje politologii a mezinárodní vztahy na Stanfordově univerzitě. Fukuyama je autorem řady odborných i populárních prací, z nichž největší pozornost (a kontroverzí plynoucích z chybné interpretace jeho tezí) vzbudila kniha Konec dějin a poslední člověk (1992, česky 2002). Česky dále vyšlo Budování státu podle Fukuyamy (2004) a Velký rozvrat (1999, česky 2006). Vyvrcholením jeho celoživotního díla je dvojice prací The Origins of Political Order (Původ politického řádu, 2011) a Politický řád a politický úpadek (2014, česky 2018).





[image: ]
Politický řád a politický úpadek
rozebráno

[image: ]
Politický řád a politický úpadek. Elektronické vydání
rozebráno






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




